[bookmark: _GoBack]国家京剧院申报第十八届文华奖（文华剧目奖）名单公示
根据《文化和旅游部办公厅关于开展第十八届文华奖申报推荐工作的通知》《文华奖章程》《第十八届文华奖评奖办法》等有关规定，现将国家京剧院申报第十八届文华奖（文华剧目奖）名单予以公示。
一、公示时间
2025年6月6日-6月12日
二、公示内容
	参评类别
	文华剧目奖

	剧目名称
	《老阿姨》

	首演时间
	2024年6月14日

	总演出场次
	21

	年平均演出场次
	21

	主创主演

	出品人：王 勇、刘 烁
艺术总监：袁慧琴
总 监制：魏丽云、叶 舟、易 刚
顾  问：甘公荣、甘仁荣
监  制：徐 畅、李继勇
        何陆萍、唐秀云

编 剧：陈涌泉
导 演：杨小青
副 导 演：王琳娜、靳智棋
唱腔作曲：谢振强、卞晓晴
作曲配器：韩 光
打击乐设计：李金平
指 挥：朱 江
舞美设计：戴延年
灯光设计：李竟成
多媒体设计：胡天骥
服装设计：蒋 典
化装造型设计：胡亚莉
音效设计：秦 鹰、吴天兵
道具设计：张 挚
制作人：杨俊峰

剧中人——饰演者
龚全珍——王润菁
甘祖昌——田 磊
李 平——张 兰
细妹子——王 珺
刘贵生——杨 威
甘荣荣——张 琦
快嘴嫂——訾 睿
老支书——马 磊
赵婆婆——谭小令
艳 艳——宋若瑄
尹满娇——刘姗姗
朱寿山——张书瑞
警卫员——刘腾蛟

司 鼓：王 曦
操 琴：王继辉
群众——国家京剧院二团演员
伴奏——国家京剧院二团京剧乐队
国家京剧院民族管弦乐团
北京新雅空气乐团有限公司
舞美——国家京剧院制作和舞美中心

公示期间接受监督，若有异议，请以书面实名形式向我院反映。
联系电话：010-58519675
特此公告。

国家京剧院
2025年6月6日